
 EGERNSUND KIRKE 

  Efterår 2024 

Lige nu skinner solen alt det den kan, ikke mindst for at glæde os i den sidste 

sommermåned. Der høstes på livet løs på markerne og lige om lidt sætter efteråret 

ind. Hvor blev tiden af? Vi går også snart i gang med efterårs syslerne og deltager i de 

møder og arrangementer, der hører efterår og vinter til. 

Også i og omkring kirken sker der mange ting. 2024 er bl.a. året, hvor der igen skal 

være valg til menighedsrådet. Menighedsrådet i Egernsund har ansøgt Biskoppen 

om, at der i stedet for valg hvert fjerde år, bliver valg hvert andet år. Det har vi i 

Egernsund Sogn fået ja til, og det vil så sige, at det menighedsråd der bliver valgt i år, 

skal virke for en to årig periode. 

At sidde i et menighedsråd er en unik mulighed for at engagere sig i den lokale kirke 

– og tage ansvar for dens drift og fremtid. Som medlem af et menighedsråd har du 

mulighed for at bidrage med dine kompetencer og ideer og være med til at skabe en 

kirke, der er både relevant og meningsfuld for Egernsund Sogn.  

Der er også mange andre gode grunde til at stille op til menighedsrådet. 

 

Der afholdes valgforsamling tirsdag den 17. september 2024 kl. 19,00 i 

Konfirmandstuen 

Her finder valget til det fremtidige menighedsråd sted. Her kan alle 

folkekirkemedlemmer over 18 år deltage, stemme og stille op som kandidater. 

Der er brug for dig 

 

 

 

 



Gudstjenester i Egernsund Kirke         

September 

1.9 – 8.9 og 15.9      Kl. 11 Kirsten Schmidt 

Oktober 

6.10 – 13.10 – 20.10 kl. 11 Kirsten Schmidt 

November 

3.11 – 10.11 – 17.11 kl. 11 Kirsten Schmidt 

December 

1.12 – 8.12 – 15.12 kl. 11 Kirsten Schmidt 

 

Juleaften 24.12.2024 

Kl. 14,00 og 15,30  Kirsten Schmidt 

 

Alle andre arrangementer som foregår i og omkring kirken, bliver bekendtgjort på 

vores hjemmeside www.egernsund-kirke.dk og på kirkens Facebook. Desuden vil der 

også blive ske bekendtgørelse i Gråsteneren ved særlige arrangementer mv. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.egernsund-kirke.dk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


